Desembargador José Arísio Lopes da Costa - Presidente do TJCE.

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 58/2012

PROC. Nº 8500007-98.2012.8.06.0108
INTERESSADO(A): DOMINGOS JOSE DA COSTA
ASSUNTO:  COMPLEMENTAÇÃO DA DIFERENÇA DE ENTRÂNCIA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 834,42 (OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E 
DOIS CENTAVOS), correspondente à complementação da diferença de entrância, em virtude de ter respondido pela 2ª Vara da 
Comarca de Russas, no período de 07  de janeiro a 05 de fevereiro de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em  03 de julho de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8509261-31.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): JOSUE DE SOUSA LIMA JUNIOR
ASSUNTO:  DIFERENÇA DE ENTRÂNCIA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 4.467,80 (QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA 
E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS), relativo à diferença de entrância, em virtude de ter respondido pela Vara Única de 
Família e Sucessões da Comarca de Sobral, nos meses de abril e maio de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em  03 de julho de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8500020-74.2012.8.06.0148
INTERESSADO(A): GONÇALO BENICIO DE MELO NETO
ASSUNTO:  DIFERENÇA DE ENTRÂNCIA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 2.176,62 (DOIS MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E 
SESSENTA E DOIS CENTAVOS), relativo à diferença de entrância, em virtude de ter respondido pelas 1ª e 2ª Varas da Comarca 
de Nova Russas, nos meses de abril e maio de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em  03 de julho de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas

PROC. Nº 8509314-12.2012.8.06.0000
INTERESSADO(A): SAMEA FREITAS DA SILVEIRA
ASSUNTO:  DIFERENÇA DE ENTRÂNCIA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 1.088,31 (UM MIL, OITENTA E OITO REAIS E TRINTA E UM 
CENTAVOS), relativo à diferença de entrância, em virtude de ter respondido pela 2ª Vara da Comarca de Aracati, no mês de 
abril de 2012.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS do Tribunal de Justiça, em  03 de julho de 2012.
Adriana Islaia Carneiro Leal - Secretária de Gestão de Pessoas